Hr., Fr., Firma
Name
Anschrift
Tel.-Nr

E-Mail

Web

Angebot/Auftrag

THE ORIGINAL

Spereatavar Datum:

Modell CUBE 2 Modelljahr 2025 ( Serienausstattung / Stand August 2025 )

Pos Menge Produkt

MaBe
GesamtmaBe (auBen) ca.
GesamtmaBe (innen) ca.

Gewichte
Zulassiges Gesamtgewicht

Leergewicht
Zuladung

Best.Nr.

13917

L 4100 x B 1970 x H 2200
L 2530 x B 1390 x H 1480

750 kg (Auflastung auf ZGG 1000kg / 1250 kg mdglich)
415 kg (Serienausstattung)
335 kg (je nach Ausstattung u. ZGG bis zu 835 kg)

Preis/Stk. excl.
Mwst netto

10.000,00 €

Preis ges. excl.
MwsSt. netto

Gesamtpreis
inkl. 19 % MwsSt.

Gewicht
je Stk.
in Kg

415,0


michael.huter
Durchstreichen


Technik
2 Stk. Komplettrader 185/65 R 14 auf Stahlfelge 5,5 J x 14 H2, Tragkraft je Rad 650 Kg

1 Stk. Gummifederachse gebremst AL-KO®

1 Stk. Rohrzugdeichsel mit Auflaufbremse und Kugelkupplung AL-KO®
100 Km/h Zulassung (Serie) bestehend aus:

- 2 Stk. Hydraulische StoBdampfer

- 1 Stk. Anti-Schlingerkupplung AKS 3004 AL-KO®
1 Stk. Automatik-Stiitzrad klappbar AL-KO®

2 Stk. Schiebestiitzen am Heck montiert

2 Stk. Unterlegkeile

2 Stk. LED-Ruckleuchten geschitzt montiert

2 Stk. LED-Begrenzungsleuchten vo montiert

1 Stk. Kunststoff-Trittstufe

Ladung

Aluminium-Zurrschienen (Airlineschienen) bestehend aus:

4 Stk. im Boden eingelassen / 6 Stk. an den Wanden / 4 Stk. an der Stirnwand inkl.

4 Stk. Ringdsen (schwere Ausfiihrung, zum fixieren schwerer Gegenstédnde am Boden)
4 Stk. Ringdsen (leichte Ausfiihrung, zum fixieren leichter Gegenstande an der Wand)
4 Stk Universalhaken

1 Stk. Stiitzlastwaage

Innen
1 Stk. Beleuchtung LED mit Mignonbatterie
1 Stk. 4er-Hakenleiste an Hecktiire



Wand / Boden / Tiire / Fenster (vollisoliert)
Wande + Dach GFK Sandwichpolyester

(Isoliert gesamt 30 mm / erhdhter Schutz gegen Hagel / selbstragende Konstruktion)
Farbe dhnlich RAL 9016 / Design Streifen-SPORTCARAVAN

Kofferaufbau CUBE vorne aerodynamisch abgeschragt

Decke innen mit Kunstfilz verkleidet

Wande innen teilweise mit Kunstfilz verkleidet

Boden mit isoliertem Bodenaufbau (Gesamtstarke 50 mm) hochwertiger PVC—Belag
1 Stk. Kabeldurchlass im Boden

1 Stk. Tirelement ca. B 1390 x H 1480 mm

inkl. Turverriegelung von innen und auBen zu betdtigen

1 Stk. Ausstellfenster (re) inkl. Verdunklungs-Fliegenrollo DOMETIC ® B 900 x H 400 mm
1 Stk. Ausstellhaube inkl. Verdunklungs-Fliegenrollo DOMETIC Mini Heki B 400 x L 400 mm
2 Stk. Zwangsbelliftungen Uber Pilzliifter Dach / Lamellenlifter Tiir

Sonstiges
Fahrzeugpapiere (CoC)

inkl.



Sonderausstattun Extras
Inkl. Montage und Abnahme

Pos Menge Produkt Best.Nr.
Technik
2. Auflastung bis 1000 Kg = ca. 610 Kg Zuladung je nach Ausstattung 13918
3. Auflastung bis 1250 Kg = ca. 840 Kg Zuladung je nach Ausstattung 13919
4. 2 Stk. Aluminiumfelgen Graphit 6] x 14 H2 Tragfihigkeit 650 KG 13943
flr Serienbereifung 185/65 R14 Entfall Serienrader
5. Offroad — Paket bestehend aus: 13944

2 Stk. Offroad-Bereifung AT 215/75 R15
mit Aluminiumfelgen Graphit 6] x 15 H2 Tragfahigkeit 950 KG
ca. 50 mm mehr Bodenfreiheit

2 Stk. Aluminiumkotflligel schwarz matt (Riffelblech/Kunststoffbeschichtet)
~begehbar® (100 Kg) Entfall Serienrader + Serienkotfliigel
6. Paar Schiebestiitzen vorne montiert 13945

Preis/Stk. excl.

Mwst netto

201,68 €
201,68 €

378,15 €

915,97 €

92,44 €

Preis ges. excl.
MwsSt. netto

Gesamtpreis
inkl. 19 % MwsSt.

Gewicht
je Stk.
in Kg

0,0
0,0
-3,0

7,0

4,1



Aufbau auf3en
7.

10.

11.

12,

13.

14.

Ausstellfenster inkl. Verdunklungs-Fliegenrollo DOMETC ® B 900 x H 400 fiir linke Seite (rechte Seite
Serie)

AuBendesign Halfgrey
AuBendesign Entfall
Relingsystem SPORTCARAVAN (Dachlast im Stillstand 300 kg — im Fahrbetrieb 100 kg)
Bestehend aus:
e 2 x Grundtrager
e 6 x Airlineschienen
. 2 x Quertrager
Zusatzlicher Quertrager
Nur in Verbindung mit Relingsystem SPORTCARAVAN
Einhangeleiter C2
Nur in Verbindung mit Relingsystem SPORTCARAVAN
Dachzelt VICKYWOOD Mighty Oak 160 "Grau" (unsere Empfehlung fiir den CUBE 2)
(Liegeflache ca. B 1500 x L 2000 mm)
Inkl. Adapterplatten + Montage
Nur in Verbindung mit Relingsystem SPORTCARAVAN

Information:

Fast alle Dachzeltmodelle von VICKYWOOD oder von anderen Herstellern sind mit
dem Model CUBE 2 in Verbindung Relingsystem SPORTCARAVAN kompatibel

(Gerne beraten wir dich)
Vorzelt zu Dachzelt VICKYWOOD Mighty Oak 160 "Grau"
Nur in Verbindung mit Dachzelt VICKYWOOD Mighty Oak 160

13947

13948
13949
13950

13951

13952

13953

13954

638,66 €

327,73 €
0,00 €

1.336,14 €

159,66 €

252,10 €

2.941,18 €

487,39 €

7,0

2,0
-0,7
90,0

3,0

13,0

82,0

19,0



15.

16.

17.

18.

Markise VICKYWOOD B 2000 x T 2000 (rechts oder links montierbar) "Grau"
inkl. Adapterplatten + Montage + LED Lichtband
Markisenwande VICKYWOOD Zeltraum 4-seitig "Schwarz"
inkl. Boden B 2000 x T 2000 mm, inkl. Tlren, Fenster und Moskitonetz
Nur in Verbindung mit Markise VICKYWOOD B 2000 x T 2000
AuBendusch-, Umkleide- und WC-Zelt schwarz bestehend aus:
e  Duschzelt VICKYWOOD B 1000 x T 1000 (rechts oder links montierbar)
e 4 Seiten
e  Regenhaube
e  LED-Lichtband
e  Adapterplatten + Montage
Nur in Verbindung mit Relingsystem SPORTCARAVAN
AuBendusche bestehend aus:
e  Campingdusche mit FuBpumpe schwarz
e 11 L Wasservolumen inkl. Schlauch und Duschventil

13955/
13956

13957

13958 /
13959

13960

369,75 €

457,98 €

310,92 €

58,82 €

15,0

21,0

8,0

8,0



Ladung
19.

20.
21.

22,
23.

24.

25.

26.

27.
28.
29.
30.
31.
32.

Aluminium-Staubox auf Zugdeichsel

(Spritzwassergeschiitzt / Schloss / max. Beladung 40 Kg / ca. L 600 x T 400 x H 500 mm)
Kugelkopf auf Deichsel zur Aufnahme fiir Heck-Fahrradtréger

Paar Halter / Aufnahme Seite fiir Surf-Paddle Board oder Auffahrrampe klappbar

Inkl. Gurtsystem fiir Airlineschiene

Nur in Verbindung mit Relingsystem SPORTCARAVAN

Alu-Auffahrrampe klappbar ca. L 2260 x B 300 mm, lose

Alu-Auffahrrampe ca. L 2000 x B 500 mm, lose

Wasserkanister 22 Liter inkl. Halterung
Nur in Verbindung mit Relingsystem SPORTCARAVAN
Paar Bugel fiir Kanu oder Surf-Paddleboard (Dachmontage)

Nur in Verbindung mit Relingsystem SPORTCARAVAN

Auskleidung Laderaum bestehend aus hochwertigem PVC-Gewebe
B 1400 x T 2500 x H 1400 mm

Fahrrad-Halter Radklemme/-wippe

Motorrad-Halter Vorderradklemme/—wippe

Zusatzlicher Haken fir Airlineschiene

Zusatzliche Ringose (schwere Ausfiihrung zum fixieren schwerer Gegenstande am Boden)
Zusatzliche Ringdse (leichte Ausfiihrung zum fixieren leichter Gegenstande an der Wand)
Gurtsystem fiir Airlineschiene

13962

13963

13964 /
13965

13966 /
13967
13968 /
13969
13961

13970 /
13971

13972

13973
13974
13975
13976
13977
13978

474,79 €

231,09 €

243,70 €

126,05 €

365,55 €

151,26 €

100,84 €

411,77 €
42,02 €
109,24 €
10,50 €

25,21 €
5,04 €
26,89 €

15,0

5,6
2,5

7,0
12,5

8,0

2,5

15,0

3,3
11,0
0,1
0,5
0,1
0,5



Wohnen
33.

34.

35.

36.

37.

Hangeschrank Stirnwand-Schrage 2 Fliigel aus gelasertem 3 mm Aluminium
pulverbeschichtet Schwarz matt / Tiiren Eiche Massivholz

(SPORTCARAVAN Schnellverschluss + werkzeuglos demontierbar)

B 690 x T 345 x H 345 mm

Es besteht die Mdglichkeit 2 Stk. Hangeschranke zu montieren

Paar Sitzbanke aus gelasertem 3 mm Aluminium pulverbeschichtet schwarz matt /
Wendepolster Stoff + Lederoptik (darunter Staufacher)

(SPORTCARAVAN Schnellverschluss + werkzeuglos demontierbar)

B 990 x T 420 x H 500 mm

Tisch Eiche Massivholz / Untergestell klappbar Alu silber matt eloxiert, hhenverstellbar
(SPORTCARAVAN Schnellverschluss + werkzeuglos demontierbar)

MaBe ca. L 990 x B 530 mm

Bettsystem (SPORTCARAVAN Schnellverschluss + werkzeuglos demontierbar)
Bestehend aus:

e Unterkonstruktion Aluminium pulverbeschichtet schwarz matt

« Polsterauflagen

Nur in Verbindung mit Paar Sitzbdnke + Tisch = Liegeflache ca. B 1400 x T 2000 mm

Kichenblock aus gelasertem 3 mm Aluminium pulverbeschichtet schwarz matt
B 495 x T 440 x H 650 mm
(SPORTCARAVAN Schnellverschluss + werkzeuglos demontierbar)

Bestehend aus:
e Tire Eiche Massivholz

Edelstahlspiilbecken

e 1 x Frischwasserdrucktank 3 Liter

e 1 x Abwassertank 13 Liter

e 1 x Einhebelmischer

. 1 x portables Gaskochfeld fiir Gaskartusche

e 1 x Edelstahlarbeitsflache variabel einhdngbar

(Passiv / kein Strom nétig)

13979 /
13980

13981

13982

13983

13984

310,92 €

722,69 €

243,70 €

428,57 €

655,46 €

8,5

20,4

8,5

13,5

26,0



38.

39.

40.
41.

42,

43.

44.

45.

46.

Schrank aus gelasertem 3 mm Aluminium pulverbeschichtet schwarz matt
B 495 x T 440 x H 650 mm
(SPORTCARAVAN Schnellverschluss + werkzeuglos demontierbar)

Bestehend aus:
e Arbeitsplatte
e  Zwischenboden
e  Tir Eiche Massivholz

. 1 x Edelstahlarbeitsflache variabel einhdngbar

Ordnungssystem-Seitenwandpaneel aus gelasertem 3 mm Aluminium pulverbeschichtet schwarz matt
(SPORTCARAVAN Schnellverschluss + werkzeuglos demontierbar)

Bestehend aus:

e 2 x Edelstahlablage

. 1 x Papiertuch Abroller Edelstahl
Besteckset-Tasche inkl. Aufnahme fiir Airlineschiene
LED-Lichtband mit USB-Anschluss Inkl. Aufnahme fir Airlineschiene
(ohne 12 V Stromversorgung)
Keramikheizgerat Ecomat 2000 Classic 230 V
(ohne Stromversorgung)
Kompressor Kiihl- und Gefrierbox DOMETIC ® CFX 35 inkl. Gurtsystem
(ohne 12 V Stromversorgung)
Kiihlbox Va-Q-Tec QOOL Box Eco+ M mit 4 Temperature Elements inkl. Gurtsystem
( Passiv / kein Strom nétig ), MaBe innen, B 290 x T 220 x H 260 mm
WC - Porta Potti ® 365 (Sitzhéhe 450 mm / 21 Liter Fakalientank /
15 Liter Spulwassertank) inkl. Gurtsystem
TROBOLO WandaGO Trenntoilette inkl. Gurtsystem

13985

13986

13987
13988

13989

13990

13991

13992

13993

369,75 €

159,66 €

99,16 €
67,23 €

273,11 €

714,29 €

394,96 €

109,24 €

218,94 €

Summe

0,00 €

0,00 €

Ges. netto

Ges. brutto

22,0

4,7

2,1
0,5

2,3

18,0

10,5

6,5

4,5



Lieferbedingung laut Incoterms
Zahlung:

Anzahlung:

Lieferung:

Versandart:

Die oben aufgefiihrten Preise verstehen sich netto zuziiglich der jeweils gliltigen
gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Hinweis:

Der geplante Fertigstellungstermin ist voraussichtlich und unverbindlich.

Der Liefertermin ist ca. 14 Tage nach tatsachlicher Fertigstellung.
Sonderausstattung und Zubehor verandern die Nutzlast und das Leergewicht, alle
MaB-/ Nutzlast- oder Leergewichtsangaben sind ca. Angaben und entsprechen rein
der jeweiligen Grundausflihrung!

Grundlage unseres Angebotes sind unsere Allgemeinen Geschafts- und Lieferbedingungen
mit Stand 08/2022, die Sie unter https://www.unsinn.de/de/agb einsehen und

runterladen kénnen.

Ruckfragen zum Angebot beantworten wir gerne bitte wenden Sie sich an den zustandigen
Bearbeiter.

Bitte mailen Sie uns dieses Angebot unterschrieben, moglichst umgehend, zurtck.

AR R A A AR R A A AR R A A AR A A A A A A A A A A A A A A AR A A AR A A A AR KA A A KRR A A AR A A A AR A A A A A A A Ak kA Ak khxk

Hiermit bestatige ich dieses Angebot und erteile den Auftrag durch meine Unterschrift.

, den

(Ort) (Datum)




(Unterschrift-Empfanger) (Name in Druckbuchstaben)
*hkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhhkkhhkkhhkkhhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhhkhhkhkhkhhkhhkhhhhhkhhkhhkhhkhhkhhkhhkhhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhik

Mit freundlichen GriBen aus Holzheim
Unsinn Fahrzeugtechnik GmbH

UNSINMN Fahrzeugtechnik GmbH Geschaftsfiihrer: Sparkasse Meuburg-Rain VR Bank Meuburg-Rain &G

Rainer Stralle 23+25 - 866584 Holzheim Rosa Unsinn IBAN: DEBE 7215 2070 DODD 3302 33  IBAM: DEBOD 7216 9756 0005 7320 00
Telefon: +49 5276 S850-0 Handelsregister HRB 15405 SWIFTIBIC: BYLADEM1MEB SWIFT/BIC: GENODEF1MND2

E-Mail: infoi@unsinn.de Amtsgericht Augsburg

Intemet: waw unsinn.de UStd Nr:DE 812120 750
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